ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016

EXTRATO DE RESULTADO PRELIMINAR

ARI DIRCEU GIACOMINI , Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Constantina,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, princípios estabelecidos no art.

37, “caput”, da Constituição da República, do art. 12 da LOM, do Decreto n° 026/2012 do

Poder Executivo, e da Lei  Municipal n° 3.467/2015, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos

interessados, o presente extrato de edital de RESULTADO PRELIMINAR, referente ao Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2016, destinado a contratação temporária para o cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara de Vereadores .

DO RESULTADO PRELIMINAR

PROVA ESCRITA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PONTUAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO  Acertos Total

001 LUCIANO DA SILVA
NUNES

Conhec. Gerais 01 0,50

Conhec. Específicos 03 1,50

 Total  2,00

002 IVANIR M. DOS SANTOS Conhec. Gerais 07 3,50

Conhec. Específicos 05 2,50

 Total  6,00

Apenas a candidata 002-Ivanir M. dos Santos atingiu a nota mínima para entrevista.

DA ENTREVISTA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
MAXIMA

Total

002 IVANIR M. DOS SANTOS 2,00 2,00 2,00

 Total  2,00

ARI DIRCEU GIACOMINI
Presidente